1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 142/2023                                                      Cordisburgo, 10 de novembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

 Em atendimento ao Vereador Warley Matias Gomes solicito de V. Exa.,

providências  para a revitalização da Praça Jovito Pereira, situada na bifurcação das Ruas

Antônio Beraldo de Carvalho e Prefeito José Maquiné, nesta cidade. Os moradores

próximos solicitam a providência a fim de ter um lugar mais agradável e acolhedor e evitar

que as pessoas usem o local para o descarte de lixo.

Atenciosamente,

Savio Rogerio Beraldo Trombini

Presidente

Exmo. Sr.

Saulo André Dionízio

Secretário de Infraestrutura, Obras, Transporte e Estradas

NESTA

		2023-11-10T09:37:19-0300
	SAVIO ROGERIO BERALDO TROMBINI:00282875840